

**Mik Hvidbjerg Holding ApS**

**Skarresøvej 8, 8560 Kolind**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 37 03 36 42**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

---

**Mik Hvidbjerg Rasmussen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Mik Hvidbjerg Holding ApS  
Skarresøvej 8  
8560 Kolind

CVR-nr.: 37 03 36 42  
Stiftet: 13. august 2015  
Hjemsted: Syddjurs  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
9. regnskabsår

### Direktion

Mik Hvidbjerg Rasmussen, direktør

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 350 t.kr. mod 377 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har i 2024 solgt kapitalandele i kapitalinteresse med avance.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.108</b>	<b>-4.257</b>
Indtægt af kapitalinteresse	351.882	378.246
Andre finansielle indtægter	3.258	3.491
Øvrige finansielle omkostninger	-241	-729
<b>Resultat før skat</b>	<b>349.791</b>	<b>376.751</b>
 <b>Årets resultat</b>	 <b>349.791</b>	 <b>376.751</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	226.882	253.246
Udbytte for regnskabsåret	122.000	125.000
Overføres til overført resultat	909	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.495
<b>Disponeret i alt</b>	<b>349.791</b>	<b>376.751</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalinteresse		1.355.450	1.128.568
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.355.450</u>	<u>1.128.568</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.355.450</u></b>	<b><u>1.128.568</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		111.874	108.616
Tilgodehavender i alt		<u>111.874</u>	<u>108.616</u>
Likvide beholdninger		149.087	148.438
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>260.961</u></b>	<b><u>257.054</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.616.411</u></b>	<b><u>1.385.622</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.305.450	1.078.568
Overført resultat		129.210	128.301
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	125.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>1.606.660</u></b>	<b><u>1.381.869</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.500	3.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.250	0
Anden gæld		1	253
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>9.751</u>	<u>3.753</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>9.751</u></b>	<b><u>3.753</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.616.411</u></b>	<b><u>1.385.622</u></b>

**1 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	825.322	129.796	0	1.005.118
Resultatandel	0	253.246	-1.495	125.000	376.751
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.078.568	128.301	125.000	1.381.869
Udloddet udbytte	0	0	0	-125.000	-125.000
Resultatandel	0	226.882	909	122.000	349.791
	<b>50.000</b>	<b>1.305.450</b>	<b>129.210</b>	<b>122.000</b>	<b>1.606.660</b>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for den associerede virksomheds bankmellemværender. Den associerede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 t.kr.